
FACULTAD DE HUMANIDADES 
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta 

REPÚBLICA ARGENTINA 
Tel. FAX (54) (387) 4255458 

R E S . H. N» 0 2 7 0 / 2 0 
S A L T A , ^^ 9 jyii 2020 

Expte. N" 4978/19 

V I S T O : 

Las presentes actuaciones por las que se llama a inscripción de interesados para cubrir 
dos (2) cargos de Jefe de Trabajos Prácticos dedicación simple durante los meses de octubre, 
noviembre y diciembre de 2019, Jefe de Trabajos Prácticos dedicación semiexclusiva los meses de 
febrero y marzo de 2020 y Jefe de Trabajos Prácticos dedicación simple los meses de abril, mayo y 
junio de 2020; para desempeñarse como Docentes de la Facultad de Humanidades durante el Ciclo 
de Ingreso Universitario (CIU) período 2019-2022;y 

CONSIDERANDO: 

Q U E por Resolución H . 1959/19, el Consejo Directivo de esta unidad académica 
designa a la Ppf . Analía Brizuela Mangione, en el cargo objeto del llamado. 

4 

Q U E mediante nota N° 412/20 la Prof. Brizuela Mangione presenta formal renuncia 
al cargo mencionado ut supra, a partir del 10/04/20. 

Q U E la Secretaria Administrativa y de Vinculación con la Comunidad de esta Facultad 
recomienda continuar con las tramitaciones pertinentes 

POR E L L O , y en uso de las atribuciones que le son propias, 

L A D E C A N A D E L A F A C U L T A D D E HUMANIDADES 

R E S U E L V E : 

A R T I C U L O 1".- A C E P T A R a partir del 10/04/20, la renuncia presentada por la Prof. Analía 
Brizuela Mangione, DNl N° 22.637.587, en el cargo Docente de la Facultad de Humanidades durante 
el Ciclo de Ingreso Universitario (CIU) período 2019-2022, con retribución equivalente a un cargo de 
Jefe de Trabajos Prácticos dedicación simple durante los meses de octubre, noviembre y diciembre de 
2019, Jefe de Trabajos Prácticos dedicación semiexclusiva los meses de febrero y marzo de 2020 y 
Jefe de Trabajos Prácticos dedicación simple los meses de abril, mayo y junio de 2020. 

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a la interesada, comuniqúese con copia a la Dirección General de 
Personal, Dirección Administrativa Contable, Dirección Administrativa y de Vinculación con la 
Comunidad, Departamento de Personal de la Facultad, OSUNSa, y publíquese en el Boletín Oficial. 

ICARETTA 
yiNISTRATIWY 
MUOOMWfiOAD 

Bd de Hwmb.-ldades - UNSa 

Dra. CATALINA 6Ü0S^CS16lk 

Facultad de Humcítitdades-UNSP 


